ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 17, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 11, de 26/01/2024:

NÍVEL SUPERIOR
Nº Inscrição Candidato Nota Classificação

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
01 ELIEL FELIZARDO 5,0 1º lugar
02 VANESSA RODRIGUES DA SILVA 0,0 2º lugar

PROFESSOR DE ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS
04 ANDRIELE MARINI 25,0 1º lugar
03 VALTER OLIVEIRA DE SOUTO 20,0 2º lugar
01 DANIELE LIRA 5,0 3º lugar
02 LUANA BOEIRA 5,0 4º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de fevereiro de 2024.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Ricardo Ledur Gottardo, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1